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200m Lagen weiblich - JG 2012 (AK 11)
Qualifikation: Top 80 Meldungen

Rochow, Nele
Junga, Mia Marie
Adelhardt, Laetiti
Scheidel, Pia

Both, Melissa Feli
Ostermaier, Lena
Kobus, Henrijette
Tok, Talya

Denner, Linnea
Kalenka, Mia Sophi
Koch, Lou

Vogt, Myrtha

Reis, Melina

Popic, Laura
Schupp, Lotte
Sturmfels, Phoebe
Jackisch, Juliana
Slach, Katharina
Waunderlich, Lotta-
Radloff, Mia

Sinizki, Viktoria
Bliimel, Rieke
Kornherr, Raffaela
Mechtold, Lena
Meiller, Carolin
llling, Lynn Xenia
Cichon, Ina

Berner, Lia

Dittel, Magdalena
Walker, Hailey Gra
Schwarz, Freya
Hartmannshenn, Lia
Migala, Annika
Thorausch, Lina
Guerra Gonzalez, L
Stieren, Helena
StraRheim, Luna
Mdiller, Milene
Bensalah, Lara-Mar
Gusejnov, Karima
Nozik, Alissia

Krutz, Carlotta Am
Sauer, Liesbeth
Gieser, Leonie
Klein, Josefine
Schwebel, Neele Fe
Weckbecker, Emma
Maif3, Matilda

Tack, Nova
Drechsel, Rosalie
Sonntag, Leona
Yu, Monika
Soydan, Eslem Su
Michel, Josefine
Jarosch, Nina
Contzen, Marlene
Irrgang, Emma
Lind, Katharina
Gluhih, Anastasija
Karasek, Anna-Lena
Stockel, Anna
Mager, Charlotte
Breitscheidel, Cha
Rosinel, Sade
Satsukevych, Sophi
Lettmann, Tara
Schmidt, Emma Mari
Salva, Kimberly Me
Niedling, Helena
Schaarwachter, Fri
Napierala, Ella
Pawlenka, Anna Sop
Spethmann, Mia-Phi
Zimmermann, Charlo
Janitzki, Isabella
FenBlein, Natalie
Kobayashi, Miyu
Dramburg, Clara
Gliesche, Elisa-Ma
Kamper, Nele Solve
Herrmann, Juli

12 Berliner TSC

12 Berliner TSC

12 SC Wir. Miinchen
12 SV Nikar Heidel
12 Berliner TSC

12 TSV Vaterstette
12 Dresdner SC 189
12 TPSK 1925

12 SC Chemnitz 189
12 SV Nikar Heidel
12 SV Berolina

12 SG Gladbeck/Rec
12 SC Delphin Geld
12 SC Wfr. Miinchen
12 HSV Wernigerode
12 SSV PCK 90 Schw
12 SG Frankfurt

12 TSV Gersthofen
12 SVV Plauen

12 SG Dortmund

12 SG Neuss

12 SV Cannstatt

12 SG Stadtwerke M
12 SG Berliner Was
12 SV Augsburg 191
12 SV Lok. Gorlitz
12 SG Bergheim

12 VAL Sindelfinge
12 USV TU Dresden
12 SG Essen

12 Wasserfreunde M
12 SG Monchengladb
12 SG Bayer

12 Aqua Berlin

12 SG Essen

12 SSG Saar Max Ri
12 TV Wetzlar 1847
12 Dresdner Delphi
12 SC Wiesbaden 19
12 BSV Medizin Mar
12 SG Mittelfranke
12 Aqua Berlin

12 Dresdner Delphi
12 SSG Saar Max Ri
12 SV Burgwedel

12 DSW 1912 Darmst
12 SG Milheim/Ruhr
12 SG Gladbeck/Rec
12 SC Wir. Miinchen
12 SC Chemnitz 189
12 Wir. Wuppertal
12 TuS 1849 Claust
12 TPSK 1925

12 SG Schwimmen M
12 SG Bergheim

12 Hofheimer SC

12 SC Regensburg
12 SG Neuss

12 SG Wasserratten
12 SG Mittelfranke
12 SG Schwimmen Mii
12 SG Neuss

12 Kultur- und Spo
12 SG Region Karls
12 SG Monchengladb
12 SG Gladbeck/Rec
12 SG Hamburg-West
12 SV Straubing

12 Erfurter SSC

12 Wfr. Wuppertal
12 SV Nikar Heidel
12 SV Baar

12 SC Delphin Ingo
12 TV Ratingen 186
12 MTV Goslar

12 SSG Coburg

12 SG Steglitz Ber
12 Wfr. Spandau 04
12 SG Stadtwerke M
12 Hofheimer SC

12 SC Chemnitz 189

2:36,34
2:43,25
2:44,34
2:45,83
2:45,90
2:46,93
2:47,31
2:49,07
2:49,61
2:50,39
2:50,95
2:50,98
2:51,73
2:52,78
2:53,56
2:54,27
2:54,33
2:54,40
2:54,57
2:54,84
2:54,90
2:54,97
2:55,23
2:55,35
2:55,54
2:55,91
2:56,09
2:56,37
2:56,41
2:56,83
2:56,94
2:57,25
2:57,43
2:57,47
2:57,48
2:57,72
2:57,85
2:58,33
2:58,49
2:58,50
2:58,66
2:58,83
2:59,59
2:59,80
2:59,95
2:59,98
3:00,28
3:00,39
3:00,69
3:00,84
3:01,02
3:01,03
3:01,05
3:01,30
3:01,31
3:01,31
3:01,47
3:01,54
3:01,58
3:01,70
3:01,89
3:02,03
3:02,13
3:02,26
3:02,40
3:02,62
3:02,68
3:02,84
3:03,00
3:03,27
3:03,31
3:03,53
3:03,60
3:03,70
3:03,87
3:03,96
3:03,97
3:04,58
3:04,63
3:04,84
3:04,95

4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4123
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
3/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4123
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
3/23
4/23
5/23
4/23
4123
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4123
4/23
5/23
5/23
4123
5/23
4123
5/23
5/23
5/23
4123
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
3/23
3/23
5/23
3/23
5/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23

Deutsche Mehrkampfmeisterschaften 2023
Zeitraum: 01.12.2022 - 28.05.2023 | 50m Bahn
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200m Lagen méannlich - JG 2012 (AK 11)
Qualifikation: Top 80 Meldungen

Martin, Mika-Frede
Klose, Adrian
Salan, Leonard
Krietenbrink, Samu
Abdelmalik, Malik
Bodusch, Tom
Lohnert, Louis
Flache, Valentin
Meiners, Tjark
Arens, Jonas
Zemliansky, Nikita
Lindner, Laurence
Rosendabhl, Fritz
Jalloh, Lamarana
Severyuk, Daniel
Markutzik, Franz
Li, Joshua

Guo, Zichen
Lindemann, Justus
Kockeritz, Oskar
Jung, Oscar
Markendorf, Oliver
Byelykh, Herman
Nierlein, David
Arnold, Julian Phi
Wank, Pascal Thoma
Devoto, Disma
Winter, Lukas
Schade, Jan
Stéudte, Vincent
Stumpf, Felix
Khrushch, Yakiv
Deters, Jan

Dudek, Jan

Metz, Felix

Adler, Bendix
Fischer, Lennox
Gondro, Lauren
Rassow, Nikolai
Niehaus, Lian Fynn
Byba, Yehor
Zimmerling, Erik
Landzettel, Tom
Bertet, Jonas
Schall, Philipp
Linge, Stian

Luers, Caspar
MoRner, Yoann
Abouelmaaty, Adam
Akkaya, Kaan
Auhl, Tim

Wilk, Niklas
Statkevych, Roman
Haberkorn, Matthau
Shaliev, Maxim
Ewald, Luis

Cunha Bellod, Alex
Neidow, Benjamin
Burk, Benedikt
Sikorski, Julian
Mihe, Kjell

Bauer, Magnus
Schmiade, Albert
Groger, Hannes
Dannenberg, Simon
Meyer, Samuel
Lautenschlager, No
Fulidi, llian

Zeller, Hendrick J
Kurlykov, Kirill
Soskovets, Denis
Carraturo, Giulio
Ahlers, Kjell

Ball, Felix

Reuker, Paul

Krug, Ben
Ganzenmiiller, Hann
Zuber, Raphael
Freitag, Lian Gabr
Margraf, Lukas
Leitner, Jakob Max

12 Dresdner SC 189
12 SCW Eschborn
12 BSV Medizin Mar
12 SG Essen

12 SG Mittelfranke
12 SSG Leipzig

12 Berliner TSC

12 VW Mannheim
12 Polizei SV Olde
12 Berliner TSC

12 Berliner TSC

12 SVV Plauen

12 SC Potsdam

12 SGS Hamburg
12 SSG Leipzig

12 Hofheimer SC

12 SC Chemnitz 189
12 SCW Eschborn
12 SG Essen

12 SV Olympia Rost
12 SG Frankfurt

12 SG Berliner Was
12 PSV Anklamer Pe
12 Wfr. Spandau 04
12 SSF Bonn 05

12 PSV Cottbus 90
12 SC Delphin Ingo
12 SSG Braunschwei
12 SG Frankfurt

12 SV 1919 Grimma
12 VfL Sindelfinge
12 SSV Leutzsch

12 DJK Sportbund M
12 SG Dortmund

12 TB 1888 Erlange
12 SV Fortschritt

12 SWV TuR Dresden
12 SG Essen

12 SG Berliner Was
12 SV Blau-Wei Bo
12 MTV Goslar

12 Dresdner Delphi
12 DSW 1912 Darmst
12 SV Bietigheim

12 SSG Saar Max Ri
12 Hofheimer SC

12 Polizei SV Olde
12 TSV Rot-Weiss L
12 Die Alligatoren
12 TPSK 1925

12 SV Gelnhausen
12 SC Delphin Geld
12 SV Cannstatt

12 Dresdner Delphi
12 SG Regio Freibu
12 SC Regensburg
12 SG Frankfurt

12 SG Liechtenstei
12 DSW 1912 Darmst
12 SSF Bonn 05

12 Eintr. Hildeshe
12 Sport-Union Nec
12 SG Neuss

12 SC Wasserfr. Fu
12 SGS Hannover
12 ST Neusal

12 SG Weinheim-Hoh
12 SG Neuss

12 DSW 1912 Darmst
12 USV TU Dresden
12 VfL Waiblingen
12 SV Furstenfeldb
12 Wardenburger SC
12 Sport-Union Nec
12 SG Dortmund

12 1. Paderborner
12 SV Neptun im Ki
12 SG Dortmund

12 Polizei-SV Ober
12 SG Wetterau

12 SV Waiblingen

2:40,48
2:40,78
2:45,06
2:45,98
2:48,09
2:48,58
2:48,61
2:49,57
2:49,95
2:50,88
2:51,14
2:52,13
2:52,64
2:52,77
2:52,94
2:52,95
2:53,05
2:53,19
2:53,44
2:53,46
2:54,47
2:54,93
2:55,12
2:55,37
2:55,53
2:55,67
2:55,82
2:56,18
2:56,22
2:56,56
2:56,72
2:57,14
2:57,25
2:57,26
2:57,31
2:57,60
2:58,00
2:58,06
2:58,15
2:58,36
2:58,60
2:58,72
2:58,92
2:59,13
2:59,24
2:59,62
2:59,66
2:59,73
3:00,04
3:00,39
3:00,47
3:00,70
3:00,75
3:01,07
3:01,33
3:01,52
3:01,82
3:01,95
3:02,08
3:02,40
3:02,58
3:02,90
3:03,01
3:03,12
3:03,23
3:03,48
3:03,54
3:03,88
3:03,91
3:04,24
3:04,31
3:04,35
3:04,42
3:04,55
3:04,62
3:04,73
3:04,74
3:04,83
3:05,15
3:05,20
3:05,32

4/23
5/23
5/23
4/23
3/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
3/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23
3/23
4/23
3/23
3/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4/23
3/23
5/23
5/23
4/23
4/23
5/23
5/23
4/23
5/23
3/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
3/23
5/23
4/23
5/23
5/23
4/23
3/23
4/23
5/23
4/23
5/23
5/23
4/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23

Dieses Dokument wurde automatisch am 25.06.2023 um 20:52 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.dsv.de



Deutscher Schwimm-Verband e.V. - Bestenliste

8.
83
84
85
86
87

N

89
90

92
9.
94
95
96
97
9
99
101

w

e}

o

© 00N O OAs WN

NNNNNEERRERRRRRRPE
A WNRPO®OO®NO®®UOM®WNLER O

26
2
28
29
30
31
32
3
34
3

<N

&)

o

3
3
3
40
a1
42
4
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
5.
55
56
57
58
59
6!

© ©

@

»

o

62
63
6

a

Fajardo Salmon, Ma
Kliem, Lea

Roth, Ida

Erward, Emilia
Mannich, Sophie Ma
Heitmann, Emma
Hansen, Lennja Sof
Heider, Mia

ClaRen, Franziska
Schwarz, Carolina
Buck, Victoria
Frohwerk, Charlott
Ballas, Pauline
Eickels, Vassiliss
Helesch, Calista
Reymers, Zoe
Klaessen, Emma
Schellhammer, Sara
Karpstein, Lina So

12 SV Halle/S.

12 SCW Eschborn

12 SCW Eschborn

12 SG Milheim/Ruhr
12 SG Bayer

12 Hofheimer SC

12 AMTV-FTV Hambur
12 SSG Coburg

12 TSV Vaterstette

12 Limmat Sharks Z
12 AMTV-FTV Hambur
12 SC Delphin Geld
12 SSG Leipzig

12 SV Rhenania Kol
12 SG Mulheim/Ruhr
12 SV Olympia Rost
12 SC Delphin Geld
12 Dresdner SC 189
12 TV Jahn Wolfsbu

3:04,96
3:04,98
3:05,03
3:05,23
3:05,49
3:05,91
3:05,91
3:05,97
3:06,02
3:06,02
3:06,21
3:06,65
3:06,96
3:06,97
3:07,01
3:07,03
3:07,08
3:07,70
3:07,71

200m Lagen weiblich - JG 2011 (AK 12)
Deutscher AK Rekord 12 J: Wenk, A. 2:24,02 5/07
Qualifikation: Top 80 Meldungen

Mauermann, Mila
Mertig, Hanna Mari
Winkler, Maike
Niklasch, Annika
Schaumburger, Anja
Hunger, Anna Franz
Farber, Emma
Hennig, Alice
Messel, Meggy
Baillieu, Zoé
Tesche, Leni
Eggert, Amalia
Schumacher, Annie
Kaul, Julia Franzi
Brugmann, Liv
Fritzler, Anastasi
Nicolai, Danielle-
Berner, Calla
Eiden, Lieselotte
Kutzer, Martha
Brunk, Stella Elys
Mc Clurg Tilling,
Stark, Caroline
Kleinert, Mila
Wagner, Leonie
Vasilic, Emma
Holzner, Stine
Bermann, Jairah Ma
Mébus, Michelle
Kim, Garam
Hofmann, Sophia
Woitag, Eva
Schreiber, Marlene
Oster, Alisha
Kittelmann, Ida
Weinberger, Linja
Boller, Helene
Ullrich, Julia
Kleinert, Ella

RieR, Amelie
Amadasun, Leni
Bartsch, Amalia
Bartz, Katharina
Brauckmann, Mia
Burger, Hannah Vic
Schneider, Maeva
Huth, Ida

Milbach, Fanny Mad
llkenhans, Neele
Wolz, Estefania
Wied, Franziska
Korper, Lena

Back, Caroline
Seidler, Julia
Zimmer, Frida
Frickel, Jana

Jang, Jule

Lemle, Felizia
Bauer, Paulina
Valerius, Fleur
Dewerne, Isabella
Molnar, Charlotte
Platzer, Leonie
Netseplyayeva, Eva

11 SWV TuR Dresden
11 Hofheimer SC

11 Dresdner SC 189
11 VfL Sindelfinge
11 SSG Saar Max Ri
11 SSG Leipzig

11 SSG Leipzig

11 SV Halle/s.

11 TSV Katzwang

11 SG Neukoélin Ber
11 SSG Saar Max Ri
11 Berliner TSC

11 SV Cannstatt

11 SG Frankfurt

11 SG Hamburg-West
11 SG Neukoélin Ber
11 SC Chemnitz 189
11 SG Monchengladb
11 SSG Saar Max Ri
11 SG Frankfurt

11 Berliner TSC

11 SG HT16 Hamburg
11 SC Delphin Geld
11 DSW 1912 Darmst
11 TV Jahn Hiesfel
11 SC Prinz Eugen
11 SG Neukdlin Ber
11 SG Essen

11 TSV Katzwang

11 Hofheimer SC

11 TSV Hohenbrunn-
11 SC Magdeburg
11 SC Chemnitz 189
11 SV Cannstatt

11 SG Schoneberg B
11 SG Regio Freibu
11 SG Essen

11 TSG Schwébisch
11 SG Mittelfranke
11 SC Delphin Ingo
11 SG Mittelfranke
11 TSG Backnang
11 SC Magdeburg
11 SG Gladbeck/Rec
11 Dresdner SC 189
11 TV Wetzlar 1847
11 TPSK 1925

11 SSG Leipzig

11 SG Frankfurt

11 TV Buhl 1847

11 Wasserfreunde M
11 SG Neukoélin Ber
11 Celler SC

11 TSV Pattensen 1
11 SSG Saar Max Ri
11 WSG Wunstorf
11 Sportclub Freit

11 SSG 81 Erlangen
11 SV Blau-WeiR3 Bo
11 White Sharks BK
11 BSG Stahl Eisen
11 SG Region Karls
11 SC Wfr. Miinchen
11 Wir. Spandau 04

2:30,73
2:35,50
2:35,74
2:36,02
2:36,05

3/23
3/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23

2/23
5/23
5/23
5/23
4123

2:36,71 12/22

2:37,83
2:38,53
2:38,88
2:39,65
2:40,35
2:40,36
2:40,54
2:40,66
2:40,67
2:41,12
2:41,26
2:41,28
2:41,79
2:42,13
2:42,18
2:42,36
2:42,49
2:42,89
2:42,89
2:43,05
2:43,15
2:43,86
2:43,92
2:43,97
2:44,11
2:44,14
2:44,18
2:44,39
2:44,51
2:44,51
2:44,56
2:44,79
2:44,81
2:44,83
2:44,84
2:44,85
2:44,89
2:44,96
2:45,21
2:45,62
2:45,86
2:45,96
2:45,98
2:46,11
2:46,25
2:46,26
2:46,30
2:46,34
2:46,35
2:46,54
2:46,63
2:46,86
2:46,94
2:46,98
2:46,98
2:47,05
2:47,09
2:47,14

5/23
5/23
4123
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
4123
5/23
4123
3/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
3/23
2/23
4/23
3/23
4/23
3/23
3/23
4123
5/23
4123
5/23
5/23
4/23
4123
4/23
4123
4/23
5/23
5/23
4123
5/23
5/23
4/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
4/23
3/23
5/23
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Tokaji, Simeon
Ramberger, Lars
Belyaev, Maxim
Mocker, Felix
Putzke, Heinrich
Dammeyer, Friedric
Mdiller, Daniel

Birk, Felix
Phielipeit, Lasse
Kalheber, Maximili
Schoénemann, Tim Li
Gehre, Matti
Capotorto, Mattia
Antachopoulos, Kim
Plauschinn, Leo
Rothbart, Julian
Schallock, Jona
Zens, Caspar Valen
Seifert, Leo Arend

12 SC Wir. Minchen
12 SC Wiesbaden 19
12 SC Regensburg
12 SVV Plauen

12 SG Gladbeck/Rec
12 SSG Braunschwei
12 SV Bietigheim

12 Polizei-SV Ober
12 Celler SC

12 Wfr. Wuppertal
12 SV Nienhagen 19
12 SC Chemnitz 189
12 Sport-Union Nec
12 SV Horrem-Sindo
12 Gutersloher SV
12 PSV Cottbus 90
12 SG Dortmund

12 Schwimmverein A
12 SSV Leutzsch

3:06,13
3:06,57
3:06,59
3:07,05
3:07,33
3:07,43
3:07,66
3:08,21
3:08,31
3:08,40
3:08,52
3:08,55
3:08,60
3:08,64
3:08,79

3/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
3/23
4/23
4/23

3:09,00 12/22

3:09,08
3:09,10
3:09,18

200m Lagen méannlich - JG 2011 (AK 12)
Deutscher AK Rekord 12 J: Wille, N. 2:18,31 6/17

Qualifikation: Top 80 Meldungen

Buscher, Theodor
Schonfelder, Richa
Waletzki, Bruno
Simsek, Burak
Thierfelder, Nikla
Wentland, Timo
Kappas, Theodore
Maron, Jasper
Asmann, Bastian
Ditgen, Titus
Kube, Jannis
Rehman, Roshan
Langner, Lukas
Pozimski, Julian
Bakalidis, Georgio
Kaul, Frederik Ale
Petras, Julian
Klotz, William
Felke, Moritz
Labarre, Henri
Walenwein, Andreas
Ammar, Akram
Bungener, Leon Fyn
Kosch, Moritz
Theissen, Simon
Sachadae, Emil
Stang, Philipp
Grzan, Ben-Joah
Kugeler, Jakob
Schoop, Finn
Kulessa, Leonard
Dufft, Lennox Mika
Kérner, Fabian
Steuter, Leonard
Bechtel, Linus
Fochtner, Maximili
Dauck, Harrison
Tiede, Robin
Mathony, Diego Ale
Reimann, Oskar
Stricker, Elian
Schmidt, Lenny
Liedel, Philipp
Radtke, Ben Oskar
Engmann, Moritz
Schmidt, Levian
Pfltiger, Matti
Matyuhin, Szemen
Meisner, Nico
Hadrich, Tom
Gugelmeyer, Jonas
Junker, Ben
Frank, Hardy
Dietrich, Simon
Lorenz, Alexander
WeiR, Johann
Willums, Lars
Manassis, Pileas
Thiimer, Oscar
Seitz, Tobias
Pielenz, Hannes
Louts-HauRler, Ste
Seidler, Oliver
Gabler, Konrad

11 SG Essen

11 TPSK 1925

11 SV Halle/S.

11 TPSK 1925

11 PSV Cottbus 90
11 SSG Braunschwei
11 Kaiserslauterer
11 Berliner TSC

11 SG Essen

11 TV Ratingen 186
11 Wfr. Spandau 04
11 ATSV Freiberg
11 USV TU Dresden
11 SV Ubach-Palenb
11 SG Neuss

11 SG Frankfurt

11 Wfr. Spandau 04
11 Hofheimer SC

11 SC Wedding 1929
11 Hamburger SC r
11 TPSK 1925

11 Wir. Spandau 04
11 SVD Tria Kettwi
11 SV Halle/s.

11 SG Frankfurt

11 SSV 70 Halle-Ne
11 SC Chemnitz 189
11 SC Villingen 19
11 Mainzer SV 01

11 Ostséchsischer
11 Wfr. Spandau 04
11 Berliner TSC

11 SG Miilheim/Ruhr
11 Wir. Spandau 04
11 SG Wetterau

11 Wasserfreunde M
11 Potsdamer SV im
11 SG Mittelfranke
11 SG Dortmund

11 Hofheimer SC

11 TSV Neustadt 19
11 BSG Stahl Eisen
11 TV Buhl 1847

11 SG Schéneberg B
11 SC Chemnitz 189
11 Aqua Berlin

11 PSV Stralsund

11 SV Straubing

11 SG Rhein-Sieg
11 TPSK 1925

11 SV Wfr. Dalum
11 SG Frankfurt

11 SSG Leipzig

11 SG Bayer

11 SV Zwickau von
11 SC Wiesbaden 19
11 TSV Katzwang
11 SG Neuss

11 BSV Medizin Mar
11 SSV Ulm 46

11 SV Olympia Rost
11 TV Buhl 1847

11 Aqua Berlin

11 SG Ménchengladb
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Lulseged, Elmercy
GeiB3, Laura Caroli
Weiser, Amelie
Marz, Leah
Forsbach, Anna
Rover, Lilli Marle
Kalweit, Mira
Rockstroh, Mira Ly
Klump, Mara
Schonberg, Ninett
Potschaske, Greta
Schirmeisen, Enda
Webhr, Helen
Johannknecht, Naya
Zellat, Nadine
Meyners, Sinje
Wojtakowski, Isabe
Mikulic, Michelle
Renner, Elisabeth
Bredemeier, Carla
Arno, Celine
Buschmeyer, Mathil
Janike, Johanna
Philipp, Jodie
Buder, Freya
Schiffner, Antonia
Dyka, Arina
Griel3emer, Sophia
Kaiser, Lara
Déppner, Maja Juni
Boiko, Maria
Leidel, Martha
Fares, Maya

Hinz, Sofia-Marie
RoRBger, Paula
Gheonea, Laura

11 SG Mittelfranke
11 SG Frankfurt

11 Dusseldorfer SC
11 Wasserfreunde M
11 TV Ratingen 186
11 SC Magdeburg

11 SG HT16 Hamburg

11 SV Halle/s.
11 SG Siegen
11 SSG Leipzig
11 SG Lubeck

11 SG Schwimmen Mii

11 Schwimmverein A
11 SV Blau-Weil3 Bo
11 SV Wirzburg 05
11 SCW Eschborn

11 Schwimmgemeinsc

11 SV Schwabisch G
11 SC Regensburg
11 Wardenburger SC
11 SC Villingen 19
11 SG Essen

11 SG Milheim/Ruhr
11 Hofheimer SC

11 SV Weixdorf

11 SC Wir. Miinchen
11 Schwimmverein A
11 TSV Katzwang

11 SG Essen

11 SSG Braunschwei
11 TSB Flensburg 1
11 Saalfelder SV

11 SG Milheim/Ruhr
11 SSV Bad Salzung
11 SC Regensburg
11 TV Wetzlar 1847

2:47,24
2:47,51
2:47,69
2:47,81
2:47,93
2:48,06
2:48,08
2:48,41
2:48,75
2:49,02
2:49,03
2:49,09
2:49,31
2:49,50
2:49,50
2:49,58
2:49,60
2:49,73
2:49,74
2:49,83
2:49,93
2:49,98
2:50,00
2:50,09
2:50,10
2:50,10
2:50,15
2:50,27
2:50,50
2:50,57
2:50,72
2:50,75
2:50,79
2:50,80
2:50,95
2:50,96

4/23
5/23
4/23
5/23
5/23
4/23
5/23
3/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
5/23
3/23
3/23
5/23
5/23
3/23
5/23
4/23
5/23
5/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
4/23
4/23
4/23
5/23
5/23
5/23
5/23
5/23

66

68
69
70
7

[y

73
7
75
76
7
78
79
80
8
82
83
84
85
86
8
88
8
90
9
)
93
94
95
96
97
98

N

<

-

J

©

N -

100

Schlegel, Emil
Hausauer, Erik
Kreider, Erwin
Erhard, Ole

Kuck, Lio
Gennerich, Maximil
Wehner, Paul
Richter, Theo

Cao, Anton
Giuliano, Gianluca
Fabian, Constantin
Anstipp, Leon
Frichtenicht, Till
Schwager, Johann
Sporka, Alexander
Karpa, Thorben
Schwanke, Tim
Martin, Luca

Jorn, Julien
Kubon, Robin
Schwung, Leonard
John, Noah
Leontyev, Matvey
Guan, Junyuan Luka
Stark, Jakob
Andrzheevskii, Lev
Meyer, Mattis
Stavrakakis, Louka
Gehring, Oskar
Hayn, Yannis
Nikolin, Ben
Tschernovol, Timur
Benke, Erwin
Franze, Paco
Ackbarow, Albert
Arroum, Gibran

11 SG Dortmund

11 SSG Pforzheim
11 Sport-Union Nec
11 SV Halle/s.

11 SG Wetterau

11 Dresdner Delphi
11 SC Chemnitz 189
11 TV Ratingen 186
11 SG Mittelfranke
11 ViL Sindelfinge
11 Sport-Union Nec
11 SG Gladbeck/Rec
11 Elmshorner MTV
11 SG Dortmund

11 SV Nikar Heidel
11 SV Halle/s.

11 SVV Plauen

11 SV Halle/s.

11 DSW 1912 Darmst
11 TSV Eintracht K
11 TPSK 1925

11 ViV Hildesheim
11 SC DHfK Leipzig
11 SG Frankfurt

11 TV Wetzlar 1847
11 SGS Hannover
11 Delmenhorster S
11 Wfr. Spandau 04
11 Wir. Spandau 04
11 Berliner TSC

11 SG Bergheim

11 1. Paderborner
11 BSG Stahl Eisen
11 TV Bocholt 1867
11 SC Regensburg
11 SG Hamburg-West
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